
Jolanta Lipkevičienė veikianti pagal verslo liudijimą Nr.: ________________, tel.: +37060081221 
Veliuonos g. 18, Kaunas LT – 48338, e.p.: jolantavertybes@gmail.com 

Socialinė asociacija „Šviesos kampelis“, kodas 300625407 tel. +370611 58183 
Veliuonos g. 18, Kaunas LT – 48338,  e.p.sviesoskampelis@gmail.com,  www.sviesoskampelis.lt 

 
20_______ m. ___________ mėn. _____ d. 

Nr._______ 
 
Jolanta Lipkevičienė veikianti pagal verslo liudijimą ir bendradarbiaudama su socialinės veiklos asociacija 
„Šviesos kampelis“, atstovaujama direktorės Indrės Pavinkšnienės, rengia ir veda turistines/ išlikimo 
stovyklas-„Išminčių keliais“ Guldėnų  apylinkėse Kauno raj.,(toliau stovyklos organizatoriai),  ir 
 
_____________________________________________________________________________________ 

                                                                                              (vardas, pavardė) 

____________________________________________________________________________________, 

                                                                                     (adresas, telefonas, el.paštas) 

norintis susipažinti su stovykloje „Išminčių keliais“ vykstančiais procesais  (toliau – Stebėtojas) sudarė šią 

konfidencialumo sutartį: 

 

1. Stovyklos organizatoriai sutinka leisti stebėti stovykloje vykstančius procesus, dalintis gerąja 

patirtimi. 

2. Stovyklos organizatoriai įsipareigoja paaiškinti procesus, kurie vyksta stovykloje, atsakyti į 

Stebėtojui kylančius klausimus. 

3. Stebėtojas įsipareigoja stebint procesus, vykstančius stovykloje „Išminčių keliais“: 

a.  į juos neįsiterpti, 

b. garsiai nekomentuoti nei procesų, nei stovyklos vadovų sprendimų, situacijų; 

c. negali fotografuoti ar filmuoti vaikų taip, kad būtų atskleista jų tapatybė; 

d. neatskleisti tretiems asmenims informacijos apie vaikus, pagal kurią būtų galima 

tiesiogiai ar netiesiogiai atpažinti jų tapatybę.  

4. Jei Stebėtojui kyla kokie klausimai, pastebėjimai, prieštaravimai, jis turi teisę į individualų 

pokalbį su stovyklos organizatoriais, kurio metu galės pasidalinti savo pastebėjimais. 

5. Šalių parašai: 

 

  Stovyklos organizatoriai: 
       ________________                                 Jolanta Lipkevičienė_______ 

                                                                 (Parašas)                                             (Vardas, pavardė) 
 

  ________________                                 Indrė Pavinkšnienė_______ 
                                                                 (Parašas)                                             (Vardas, pavardė) 
 
   Stebėtojas                                     ________________                                 ________________________ 
                                                                  (Parašas)                                              (Vardas, pavardė) 


